

KURSUS & TEMA IVS

Rødovrevej 325
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Flemming Jermiin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KURSUS & TEMA IVS

Rødovrevej 325

2610 Rødovre

Telefonnummer: 42831147

e-mailadresse: cvh@kursusogtema.dk

CVR-nr: 35808396

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Bank Nordik

Amagerbrogade 175

2300 København S

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udbud af kurser og arrangementer der tjener til videreuddannelse af ansatte i plejesektoren, samt inspirations-arrangementer for såvel pårørende til brugere af plejesektoren som de politikere og embedsmænd, der arbejder med samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet vil i lighed med tidligere år ikke blive underskrevet af en autoriseret revisor jf. ny lovgivning på området.

Årets overskud blev på i alt -78.153 kr.

Egenkapitalens størrelse udgør herefter i alt 479.120 t.kr

Fremtiden

Der er i ejerkredsen enighed om, at resultatet er utilfredsstillende, og det blev derfor besluttet på generalforsamlingen d. 28. maj at selskabet skal indstille sin drift snarest muligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		153.706	1.266.325
Eksterne omkostninger		-231.500	-1.061.509
Bruttoresultat		-77.794	204.816
Personaleomkostninger			-203.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-275.000
Resultat af ordinær primær drift		-77.794	-273.411
Øvrige finansielle omkostninger		359	-73
Ordinært resultat før skat		-77.435	-273.484
Årets resultat		-77.435	-273.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.435	-273.484
I alt		-77.435	-273.484

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		13.497	475.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		13.497	475.000
Anlægsaktiver i alt		13.497	475.000
Andre tilgodehavender		1.503	787
Tilgodehavender i alt		1.503	787
Likvide beholdninger			86.696
Omsætningsaktiver i alt		1.503	87.483
Aktiver i alt		15.000	562.483

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Andre reserver		0	330.000
Overført resultat			-269.171
Egenkapital i alt		15.000	75.829
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			594
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			486.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			486.654
Gældsforpligtelser i alt			486.654
Passiver i alt		15.000	562.483